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Nabożeństwo Majowe dzisiaj o godz. 18.00, a w ciągu tygodnia o 17.30.1.
Jutro drugi dzień Zielonych Świąt – Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła. Jest to nasze2.
święto  parafialne,  dzień  naszego  odpustu.  Dlatego  zapraszamy  wszystkich  parafian  na
uroczystą Mszę świętą o godz. 18.00.
Dzisiaj na sumie uroczystość I Komunii Świętej. Biały Tydzień dzieci pierwszokomunijnych3.
codziennie  na  wieczornej  Mszy  Świętej,  a  w  piątek  pielgrzymka  dzieci  i  rodziców  do
sanktuarium Bożego Miłosierdzia. Wyjazd o godz. 17.15. 
W tym tygodniu młodzież III klas gimnazjum rozpoczyna nowennę przed bierzmowaniem, które4.
będzie miało miejsce w środę,  25 maja.  Prosimy o modlitwę w intencji  naszych młodych
parafian, a rodziców młodzieży zapraszamy na spotkanie organizacyjne we wtorek, po Mszy
św. o 18.00.
Spotkanie wspólnoty modlitewnej we wtorek o godz. 19.00 w domu parafialnym. Zapraszamy5.
dorosłych oraz młodzież pracującą.
W czwartek przypada święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana.6.
W czwartek  wieczorna  adoracja  Najświętszego  Sakramentu,  a  po  niej  o  19.15  spotkanie7.
młodzieży przed wyjazdem na ŚDM do Krakowa.
Uroczystość święceń kapłańskich odbędzie się w najbliższa sobotę o godz. 10.00 w Bazylice8.
Mariackiej. Otrzyma je 12 diakonów naszego Gdańskiego Seminarium Duchownego.
Zapraszamy młodzież do wspólnego wyjazdu na spotkanie na Lednicy w sobotę, 4 czerwca.9.
Startujemy o 6.00, powrót w niedzielę, 5 czerwca o świcie. Szczegóły i zapisy w zakrystii.
W ciągu tygodnia oraz w przyszłą niedzielę będzie możliwość złożenia przy wyjściu z kościoła10.
podpisu  pod obywatelskim projektem ustawy o  prawie  do  narodzin  dla  każdego dziecka.
Oprócz adresu należy podać numer ewidencyjny PESEL. Mocno do tego zachęcamy. 
Za tydzień zbiórka do puszek na potrzeby organizacyjne Światowych Dni Młodzieży.11.
O posprzątanie kościoła prosimy członkinie IV Róży Różańcowej oraz inne osoby w sobotę po12.
porannej Mszy.
 Przy wyjściu z kościoła nasza gazetka parafialna oraz „Gość Niedzielny”.13.

Zmarła nasza parafianka: Janina Welker, l. 94, zam. przy ul. Okrąg. Wieczny odpoczynek…


